
r a w

1400

1800

550

750

з а к у с к и

600

650

1300

1150

1100

1200

850

1100

1650

1350

2600

2400

2100

арт 1500Т ар говядина, пармезан, трюфель

тТ

Карпаччо тунец

Карпаччо лосось
ар ар лосось 1300

2100

1600Карпаччо гребешок, трюфельный соус, панна-котта из укропа
Карпаччо говядина
Морской ёж

Устрица

Перец пикильо
Авокадо, пудра из малины
Огурцы, ореховая заправка 
Куриный паштет
Брюссельская капуста, соус из тунца 
Баклажан, страчателла
Кальмары фри, перечный соус 
Паштет из осьминога
Страчателла, груша
Спаржа, соус скаморца
Карпаччо из артишоков
Жареный камамбер, пиколит 
Карпаччо осьминог
Вителло тоннато

Х А М О Н

1500 / 3000

1500 / 3000

1950 / 3900

Pata negra 12 месяцев 40 / 80г
Pata negra 24 месяца 40 / 80г
Pata negra 36 месяцев 40 / 80г

1200



С а л а т ы

Г р и л ь

1200

1600

1800

1400

1500

900

1200

Стриплойн

Сибас 

Лосось

Рибай 

Филе миньон 

Флорентийский стейк 

Томагавк

П а с т а / р и з о т т о

Ризотто, сладкая креветка
Орзо, копчёный угорь
Палтус, ньокки
Ризотто, жареный артишок
Паста, утка, трюфель
Копчёные ньокки, буррата 
Ризотто, грибы, трюфель 
Качо-э-пепе, страчателла, трюфель 
Паккери, краб

1200

1600

1600

1600

1800

1600

1700

2100

2800

Табуле, крем из авокадо

Микс салат

Кейл, томаты

Салат, оливки, авокадо

Буррата, томаты

Романо,краб

Сезонные овощи, брынза, медовая заправка

850

750

850

1100

1600

2600

1850



Г а р н и р ы

И н д и я

С у п

450

850

650

1200

650

750

750

750

750

Пюре картофельное
Овощи гриль
Картофель фри
Спаржа
Батат фри

Говядина, чечевица
Тыквенный суп, трюфель
Рыбный суп, томаты
Ягодный суп, страчателла

Гарлик-наан
Кебаб-наан, трюфель

Пряный рис
Лимонный рис
Чиз-наан
Дал-макхани
Малай-тикка
Чикен-тикка
Палак Панир, виноград
Баттер-чикен
Долма с креветками, песто из рукколы
Креветки тандури
Лосось-тикка
Лэмб Ших Кебаб
Гол Гаппа
Баттер-Наан

750

750

750

900

850

1100

1100

1100

1300

1750

1950

1800

1900

1900

650

550

950Панир Тикка Масала

Г о р я ч е е

Говяжьи щечки, картофельное пюре, грибы 

Утиная ножка конфи, картофельное пюре, скаморца 

Сибас, томаты, маринованный фенхель

Рыбная котлета, трюфельный соус

Осьминог, картофель, соус саке

2100

1600

2500

1800

1600



Д е с е р т ы

800

750

650
Мороженое

650
Сорбет

Морковный торт
700

Трубочка, меренга
500

Яблочный тарт
700

Тирамису

Печёная груша, шафран




